Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №14
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (женский совет).

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» комиссию женского совета.
2. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних 5 человек: Середкина Г.Г., Алекминская М.З., Крекатнева Т.В., Квач Р.Т., Ращупкина Н.Н.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка

Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №15
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (социальная комиссия).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» социальную комиссию.
           2. Включить в состав социальной комиссии  5 человек: Коновалова Е.Б., Антонова С.Н., Сафарова Г.А.к, Косых Ю.И., Кустова Г.В.
          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка

Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №16
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (совет молодёжи).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» совет молодёжи.
           2. Включить в состав социальной комиссии  6 человек: Казымова Э.К.к, Мамедова В.А., Мамедов С.Г., Игумнов Б.В., Манханова О.М., Негодюк З.З.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка

Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №17
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (ДПК-добровольная пожарная команда).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» добровольную пожарную команду.
           2. Включить в состав ДПК  8 человек: Малахов В.В, Духанин Г.О., Дзагоев В.М, Нуриев Р.С., Малахов О.В, Загузин С.С, Донских А.А., Ивахин С.Ю.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка

Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №18
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (ДНД-добровольная народная дружина).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» добровольную народную дружину.
           2. Включить в состав ДНД  9 человек: Чайка С.В., Донских А.А., Ивахин С.Ю., Романенко С.К, Малахов О.В., Загузин С.С., Мамедов М.Б.о, Стёпачкин В.В., Нуриев С.Г-о.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка

Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №19
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (совета ветеранов).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» совет ветеранов.
           2. Включить в состав совета ветеранов  5 человек: Хоменко К.П., Казымова З.Н., Стерхова О.Э., Байков Н.Н., Талбуконов Э.И.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка

Республики Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»
IV созыва III сессия

Решение №20
От 29 октября  2018 года
 «О создании комиссий (совета БАМовцев).

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское», Совет депутатов муниципального образования сельского поселения    «Ангоянское» 4 созыва решает:
1. Создать при муниципальном образовании сельского поселения «Ангоянское» совет БАМовцев.
           2. Включить в состав совета БАМовцев  6 человек: Крылов В.Н., Федосеева Е.П., Калугин В.Т., Гаджиев Ш., Нуриев С.Г-о.,Мамедов М.Б.о.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Ангоянское»					С.В. Чайка